惠市环协函〔2017〕4 号

关于举办惠州市家具企业环保法规培训班暨家

具行业环保技术与标准恳谈会的通知
各家具企业及相关单位：

根据中央、广东省和惠州市有关规定和环保督查等有关领导

讲话精神，为进一步做好我市家具行业及相关企业的环保政策宣

传，规范行业发展，经研究决定，惠州市环境保护产业协会与惠

州市家具行业协会拟联合举办惠州市家具企业环保法规培训班

暨家具行业环保技术与标准恳谈会。本次培训为公益培训，将邀

请相关专家对家具行业相关环保法律法规、政策进行宣贯，并对

涉及家具行业的环保治理问题进行现场探讨与解析。现将有关事

项通知如下：

一、培训主要内容

1、家具行业相关环保法律法规解读；

2、家具行业环保治理相关政策条例解读；

3、家具行业 VOC废气治理技术及粉尘治理技术解析；

4、先进企业经验分享；

5、技术交流座谈。

惠州市环境保护产业协会

惠 州 市 家 具 行 业 协 会

  —  3 —

附件 1

惠州金华悦国际酒店位置图

说明：附近公交车站有：下铺站（6 路、8 路、29 路、46 路、）、西枝江桥站（9 路、

13路、20 路、24路、26路）。

 —  4 —

附件 2

惠州市家具企业环保法规培训班暨家具行业环

保技术与标准恳谈会报名回执表

报名联系人：

联系人电话：

（请传真至 0752-2589366 或发邮件至 hzshbxh@163.com）

单位名称

单位地址

邮编  传真

姓  名 性别 职务 手机号码 邮箱 备注

	惠市环协函〔2017〕4号-关于举办惠州市家具企业环保宣传培训班暨技术交流座谈会的通知1
	2
	3
	4